2024年５月９日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン ウ ェ ル ズ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 苗 代 亮 達

（コード番号：9229 東証グロース市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 上 野 英 一

（ TEL. 076-272-8982）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、パーキンソン病患者へ専門性が高いケアを一日でも早く提供する事を目的として、

2030年３月期までに全国に140施設のPDハウスを展開する構想をしております。

経営環境の変化に応じて、中期経営計画を毎年度更新するローリング方式を採用しており

ます。この度、当社は、2025年３月期～2027年３月期を対象とする中期経営計画を下記のと

おり策定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中期経営計画

当社は、「自らが輝き人を元気にする」を経営理念として掲げ、PDハウスの開設及び

運営を通じて、様々な社会課題の解決に取り組み、企業価値の向上を目指します。

今回、2023年５月に公表した３ヶ年計画「2024年３月期～2026年３月期中期経営計

画」のローリングを行い、新たな３ヶ年計画「2025年３月期～2027年３月期中期経営計

画」を公表する事としました。

今回ローリングした「中期経営計画」では、大都市圏を中心に更なるPDハウスの全国

展開の加速を目指してまいります。

２．数値目標

2025年３月期

（予想）

2026年３月期

（計画）

2027年３月期

（計画）

売上高（百万円） 28,807 38,182 50,721

営業利益（百万円） 4,860 7,374 10,306

当期純利益（百万円） 2,627 4,082 5,558

PDハウス開設数 12 15 18

PDハウス累計数 43 58 76

PDハウス定員数 2,325 3,150 4,140

※上記の計画及び予想数値は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の業績は様々な要因によって予想数値と乖離する可能性があります。

以 上